平成24年11月9日

各 位

会 社 名   株式会社セコニックホールディングス

代表者名   代表取締役社長  馬場 芳彦

（コード番号 7758 東証第2部）

問合せ先   取締役管理本部長 佐藤 重朗

（TEL  03-5433-3611）

第２四半期連結累計期間業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成24年5月11日に公表しました平成25年3月期第２四半期連結累計期間の連結業績予想値と実績値

との差異につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

平成25年3月期第2四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 5,000 25 25 0

円  銭

 －

今回発表予想（Ｂ） 5,059 161 121 89 5  05

増減額（Ｂ－Ａ） 59 136 96 89

増減率（％） 1.1 544.0 384.0 －

(ご参考)前期第2四半期実績

5,381 △94 △100 △90 △5  69

(平成24年3月期第2四半期）

修正の理由

第２四半期の連結業績につきましては、売上高は事務機器が減少したものの、光学電子情報機

器の受注が当初予想を上回ったため、ほぼ予想通りに推移いたしました。利益面では各種経営改

善の取組み等により、営業利益、経常利益、四半期純利益とも当初予想を上回りました。

通期の連結業績につきましては、11月 2日に公表しました、連結子会社における希望退職者の

募集により発生する割増退職金等、業績への影響を合理的に見積もることが難しい状況でありま

す。

従いまして、通期業績予想につきましては今後明確になり次第速やかに開示致します。

(注)上記の連結業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成されたも

のであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

                                        以 上